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Tilleggsinformasjon til konsekvensutredning for Valhall PWP og 
Fenris – Fenris rørledning  
 
Vi viser til forespørsel om tillegginformasjon til konsekvensutredningen for Valhall PWP og Fenris fra 
Klima- og Miljødepartementet (KLD) angående redegjørelse for levetidskostnader ved valgt 
rørledningsløsning av karbonstål, sammenlignet med "Corrosion resistant alloy" (CRA) i hele 
rørledningen.  
 
I Aker BPs svar på Miljødirektoratets høringskommentar angående BAT-vurdering av 
rørledningsmaterialvalg til konsekvensutredning for Fenris skriver Aker BP at installasjon av 
injeksjonssystem, innkjøp og bruk av kjemikalier (korrosjonshemmer) i levetiden som følge av den valgte 
løsningen er anslått til totalt 150 millioner kroner i løpet av feltets levetid. Totalsummen for 
levetidskostnader, samt prosjektkostnader ved bruk av korrosjonshemmer på Fenris er nå estimert til 
om lag 120 millioner kroner. Endringen fra svaret på høringskommentaren gitt i PUD har grunnlag i siste 
oppdaterte kostnadsestimater (DG-3 estimater), samt at kostnadsoverslag for inspeksjonspigging nå er 
klarlagt. Kostnadselementene som inngår i estimatene for korrosjonskontroll er satt sammen av: 
 

Aktivitet (millioner faste 2022-kroner) 
Driftskostnad  
(diskontert) 

Investerings-
kostnad Valuta 

Installasjon og material kostnad for navlestreng for 
injeksjonslinje av korrosjonshemmer fra PWP til Fenris   

                       
40,000,000  NOK 

Installasjon og utstyrskostnad for korrosjonshemmer 
injeksjonssytem på PWP for korrosjonshemmer for Fenris   

                       
15,000,000  NOK 

Kjemikaliekostnad for korrosjonshemmer for Fenris over 
feltets levetid inkludert kostnader for transporttankleie  

                  
45,000,000    NOK 

Korrosjonsprober/kupong installasjon og 
vedlikehold/analyse 500,000 5,000,000 NOK 

Inspeksjonspigging estimert basert på behov for 
inpeksjonspigging hvert 5 år  

                 
15,000,000    NOK 

Anslått total kostnad 
                
60,500,000  

                       
60,000,000  NOK 

 

Disse kostnadene vil ikke påløpe for en CRA type rørledning. Levetidskostnad for innkjøp og bruk av 
korrosjonshemmer er estimert basert på dosering på 300 ppm (total produksjon), forventet 
produksjonsrate, dagens korrosjonshemmer pris per liter, samt et estimat for transporttankleie for 
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korrosjonshemmer i hele feltets levetid. Kostnadene knyttet til inspeksjonspigging er estimert til omlag 
11 millioner kroner per piggeoperasjon fra produksjonsår åtte. Det vil mest sannsynlig bli benyttet 
korrosjonsprober og kuponger til korrosjonskontroll, kostnadene er ikke klarlagt, men det er inkludert et 
estimat. Driftskostnader er etter prosjektets standard, diskontert til nåverdi etter samme metode som 
øvrige driftskostnader. 
 
Aker BP oppgir i konsekvensutredning for PWP at bidraget til EiF på Valhall feltet etter oppstart av PWP 
og Fenris hovedsaklig kommer fra injeksjon av produksjonskjemikalier hvor av hovedbidragsytere er 
H2S-hemmer og biosid. Bidraget fra korrosjonshemmer injeksjon på feltet inkludert Fenris er 5% av total 
EiF, altså et EiF bidra på 1.4 fra korrosjonshemmer injeksjonen av totalt 28 i første fulle driftsår (2028). 
Korrosjonshemmer er en mindre bidragsyter til EiF for utslipp av produsertvann på Valhallfeltet.  Aker 
BP anser EiF bidrag fra korrosjonshemmer på 1.4 for akseptabelt bidrag til miljørisiko ved 
produsertvannsutslipp fra Valhallfeltet. I EiF kalkuleringen som ble utført ble det anslått brukt en 
mengde basert på det året med høyest forbruk av korrosjonshemmer på Fenris og er dermed et 
konservativt estimat av EiF bidraget. Etter år 10 vil forbruket korrosjonshemmer være redusert til 25% 
(av året som ligger til grunn for EiF beregningen), og vil etter 15 år være redusert til 10% basert på 
dagens prognoser for kjemikaliebruk. 
 
Basert på totalvurdering av tekniske-, operasjonelle-, miljømessige- og økonomiskeaspekter ved de 
vurderte materialalternativene er rørledningsmaterial i karbonstål ansett som BAT for Fenris rørledning.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Andreas Grøntvedt  

Nestleder Fenris styringskomite 
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